
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Nota

Número: 

Referencia: RHCS-2023-2187-E-UNC-REC

A: Estela Nancy Gutierrez (ME#SGI), Patricia Luciani (ME#SGI), Rodrigo Sanchez Gould (ME#SGI),

Con Copia A:

 
ÁREA DE REGISTRO CONTROL Y PROTOCOLIZACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE DESPACHO

SECRETARÍA GENERAL - RECTORADO - UNC

De mi mayor consideración

 Me dirijo a Uds. con el fin de comunicarles la resolución de referencia, la que a partir del día de la
fecha deberá ser consultada en el Digesto Electrónico de la UNC.

Para mejor proveer se adjunta la misma en archivo embebido.

Asimismo se solicita transmitir la presente normativa a las áreas involucradas en esa
dependencia.

 Atte

 





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Resolución H. Consejo Superior


Número: 


Referencia: EX-2023-00771802- -UNC-ME#BIMO


 
VISTO las presentes actuaciones, y


CONSIDERANDO:


Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en el en el
sentido de aprobar el listado de beneficiarios de Becas de Ingresantes 2024 y la lista de
espera en caso de producirse bajas 2024;


Los informes de órdenes 33 y 34, y el Acta 3/2023 del Comité Único de Becas de orden
44;


Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;


EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


R E S U E L V E:


ARTÍCULO 1°.- :Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar
Universitario y Modernización y, en consecuencia, aprobar el listado de beneficiarios de
Becas de Ingresantes 2024 y la lista de espera en caso de producirse bajas 2024, que
se anexan a la presente.


ARTÍCULO 2º.-Aprobar el monto de $18.000,00 (pesos dieciocho mil con 00/00)
mensuales correspondientes a las convocatorias de Becas de Ingresantes y Fondo
único 2024.


ARTÍCULO 3º.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.


DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.














CONV. BI 2024_ LISTA DE ESPERA EN CASO DE PRODUCIRSE BAJAS



Lista de espera BI 2024



N° Apellido/s Nombre/s Nº DNI / Pasaporte Nº C.U.I.L. Unidad Académica Carrera Beca LE-BI



1 SÁNCHEZ GALVIS LUCÍA MAGALÍ 45944233 27459442338 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Alemana
LE-BI



2 PAILACURA AGUSTINA 47148676 27471486766 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica
LE-BI



3 MORONI LUCIANA VALERIA 27672931 23276729314 10-Derecho 10-Abogacía
LE-BI



4 RODRIGUEZ VEGA SOL MARTINA 45763593 27457635937 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Ambiental
LE-BI



5 GALÁN ROMERO LOURDES FÁTIMA 46472320 27464723205 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía
LE-BI



6 RAMIREZ GUZMAN ALMA 47003875 27470038751 12-Lenguas 12-Trad. Inglés
LE-BI



7 RUIZ SOPHIA GUADALUPE 47282726 27472827265 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público
LE-BI



8 PELLISCO CELESTE ABIGAIL 47242439 23472424394 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica
LE-BI



9 MARTINEZ TABOADA OCTAVIO 46487681 20464876813 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología
LE-BI



10 SANGIORGIO GIANNA MARIAM 45693005 27456930056 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura
LE-BI



11 SOTO IZQUIERDO JHENIFER DAYANA 60756316 (PERÚ) NO TIENE CUIL 6-Ciencias Médicas 6-Medicina
LE-BI



12 GOMEZ KAROL MARIA GIANELLA 47212557 27472125570 6-Ciencias Médicas 6-Medicina
LE-BI



13 CONCEPCION BENJAMIN 46182375 20461823751 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social
LE-BI



14 CHOLDA CHRISTOPHER ARIEL 50852874 20508528745 6-Ciencias Médicas 6-Medicina
LE-BI











Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: Convocatoria Becas Ingresantes UNC 2024_ LISTA DE ESPERA EN CASO DE
PRODUCIRSE BAJAS



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 1


			fecha: Martes 28 de Noviembre de 2023


						2023-11-28T09:56:38-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_1: IF-2023-01037739-UNC-DSS#BIMO


			cargo_0: Jefa de Departamento


			numero_documento: IF-2023-01037739-UNC-DSS#BIMO


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ


						2023-11-28T09:56:44-0300


			GDE UNC



















CONV. BI 2024_LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS



Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Nº C.U.I.L. Unidad Académica Carrera: Beca 



Otorgada Vigencia



1 ACOSTA MIQUEAS JAVIER 45835187 20458351873 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



2 AHUMADA REINOSO CONSTANZA 46485979 27464859794 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



3 ALBA FUNES MORENA 46306212 27463062124 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



4 ALBORNOZ LUANA CELENA 43232081 27432320818 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Inglesa BI 01/02/2024 al 31/12/2024



5 ALEGRE PACHECO MARIA DOLORES 46120873 27461208733 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



6 ALLOI RENZO SANTINO 46469059 20464690590 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración BI 01/02/2024 al 31/12/2024



7 ALMADA CAMILA SOLEDAD 46451905 27464519055 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



8 ALMADA DE OLIVERA IRIS YAEL 46034751 27460347519 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



9 ALVAREZ GERMAN BERNABE IAN 47580771 20475807716 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



10 AMPUERO ZAIDA DANIELA 47374523 27473745238 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



11 ANDRADA MILAGROS KATIANA 46506456 27465064566 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



12 APAZA MEZA ARIANA 94350259 27943502590 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



13 ARDILES VICTORIA MABEL 46888092 27468880925 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas BI 01/02/2024 al 31/12/2024



14 ARIAS ANDRADA JOAQUIN ANGEL 45382338 20453823386 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



15 ARIAS RIVERA YOEL ALFREDO 46056966 20460569665 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



16 ARMELLA CEBALLOS ALVARO JOAQUIN 45328312 20453283128 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



17 ARNIJAS JULIETA MAGALÍ 46769959 27467699593 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



18 ARREDONDO ORTEGA TATIANA PATRICIA F54801399 0 15-Psicología 11-Lic. Cs. de la Educación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



19 ARREGUI MILAGROS ROCÍO 45245029 27452450297 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



20 ASTRADA RIMONDINI LOURDES LEONELA 46130595 23461305954 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



21 AVILA AYLEN SOFIA 46719248 27467192480 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



22 BAECHLI SMIT AGUSTINA YAMILA 46721617 27467216177 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



23 BAIGORRIA LAURA MIA 46718738 23467187384 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



24 BARRERA JULIETA ALEXANDRA 46592217 27465922171 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



25 BARROZO FABRIZIO EZEQUIEL 45227286 20452272866 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



26 BAZÁN RODRIGUEZ MILAGROS ESTEFANIA 46309819 27463098196 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



27 BELTRAMINO VIOLETA 47001440 27470014402 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



28 BENEGAS RAMOS ELTHON ALEJO 45842573 20458425737 12-Lenguas 12-Prof. Español BI 01/02/2024 al 31/12/2024



29 BERETTA NELLY VIVIANA 18330216 27183302162 8-Ciencias Sociales 11-Prof. Historia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



30 BIANCHI NATALIA 27078418 27270784181 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



31 BONILLA SOFIA 45848992 27458489926 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



32 BOTTA CAMILA 46453582 27464535824 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



33 BRITOS CANELO JOEL LEANDRO 46767056 20467670566 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 13-Lic. Cs. de la Computación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



34 BROIERO GUADALUPE 46308768 27463087682 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



35 BURGOS CASTRO MARIA ZULEYMA 95720834 27957208342 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



36 BUSTAMANTE AYLÉN ANAHÍ 46035969 23460359694 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



37 BUSTOS PABLO DARIO 44953459 20449534590 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



38 CABRAL ORTEGA LUCILA 46509085 27465090850 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



39 CABROL EUGENIA 46033094 27460330942 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



40 CALAPEÑA ELISA MARIANA 46066918 27460669184 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



41 CALIVA LUCA ROMAN 46324456 20463244562 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



42 CAMPOY JESICA AYELEN 34258874 27342588749 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política BI 01/02/2024 al 31/12/2024



43 CANTERA INGA RICARDO ANDRES 95927033 20959270334 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



44 CAPUANO ORNELLA 43928217 27439282172 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



45 CAPUANO LUIS TOMAS 46731664 20467316649 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



46 CARANCI LUCCHELLI RENATA MORENA 46587169 27465871690 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



47 CARBONE SANTO LAUTARO 40651865 20406518656 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



48 CARDOZO JAVIER EMANUEL 45084377 20450843777 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



49 CARDOZO LÓPEZ LUZ ALINA 46375001 27463750012 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



50 CARRANZA LAUTARO MARTIN 46307378 20463073784 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



51 CARRERAS AGUSTINA LUDMILA 46883645 27468836454 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024











52 CARRETERO ROLFI BERNARDO 13477325 20134773252 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



53 CAVALLI FERNANDEZ AGOSTINA 41811251 23418112514 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



54 CENSORE MORENA 46719677 23467196774 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



55 CHARRAS DANA JADE 46455431 27464554314 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



56 CHIAPPONE ALVAREZ FRANCO EMILIANO 46767532 20467675320 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



57 CHOREN ANA BELÉN 46182542 27461825422 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



58 CLEMENTE FERNÁNDEZ YOLANDA 94292088 27942920887 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



59 COLARES VALENTINA MAGALÍ 45608607 27456086077 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



60 COLAUTTI ANTONELLA 46505687 27465056873 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



61 COLQUE ROSA JORGELINA 33136041 23331360414 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



62 CONTRERAS SANDRA AMALIA INÉS 46378450 27463784502 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política BI 01/02/2024 al 31/12/2024



63 COPE ERICA VANESA 39104872 27391048725 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos BI 01/02/2024 al 31/12/2024



64 CORDOBA GEREZ ENZO NICOLÁS 46588352 23465883529 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



65 CORIA MALENA NAHIR 44815558 27448155582 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición BI 01/02/2024 al 31/12/2024



66 CORONEL LUCIANA NAIR 46375886 27463758862 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



67 CRIVELLO LUCIA 47321096 27473210962 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



68 CRUZ ADRIANA ISABEL 22184299 27221842990 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



69 CUELLO MALENA YAZMIN 46376318 27463763181 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



70 DAMBOLENA FRANCISCO VALENTIN 46720149 20467201493 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



71 DE MARÍA LUZ 46858022 27468580220 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



72 DEMARCHI VICTORIA MILENA 46661557 27466615574 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



73 Di MEDIO MELANI FLORENCIA 45696072 27456960729 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



74 DIAZ DORIS MORENA 45468051 27454680516 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



75 DIAZ TIZIANA ABIGAIL 46656427 27466564279 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



76 DIAZ NADIA MILAGROS 47174650 27471746504 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



77 DIAZ CLAUDIO EDUARDO ROQUE 20381304 20203813040 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



78 DIESTRA SOL DIANA 43879924 27438799244 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa BI 01/02/2024 al 31/12/2024



79 DOMINGUEZ CINTIA 41485959 27414859599 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



80 DOMÍNGUEZ JOAQUÍN ANDRÉS 44972885 20449728859 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Inglesa BI 01/02/2024 al 31/12/2024



81 ENRIQUEZ YAEL MACARENA 44807067 27448070676 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



82 ERLER MARÍA EMILIA 45690562 27456905620 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



83 ESPEJO ESPINOZA MERYNEL JHAQUELIN 96134005 27961340050 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



84 FAUL SHAMIRA DANIELA 46034560 27460345605 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



85 FERNÁNDEZ MELINA 46507550 27465075509 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración BI 01/02/2024 al 31/12/2024



86 FERREYRA SOFIA BELÉN 46656867 27466568673 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



87 FERREYRA ROCCA AGUSTÍN FERREYRA 47197008 20471970086 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



88 FIN LUZ MARIA 45761266 27457612678 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



89 FRETES ABIGAIL ALEJANDRA 44736168 27447361685 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



90 FUENTES NICOLÁS RENE 46656944 20466569446 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



91 GALFRE EMANUEL 46128430 20461284303 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



92 GALIANO BLANCA MILENA 46720904 27467209049 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



93 GARECA VICTORIA CELESTE 44229926 2744229926 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición BI 01/02/2024 al 31/12/2024



94 GASPAR PEREZ ROSA MARINA NICOLE 43269951 27432699515 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



95 GIGENA FERNANDEZ IAN LUCAS 46451697 20464516973 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



96 GIMÉNEZ TORREJÓN GUADALUPE SELENE 46066920 27460669206 3-Ciencias Agropecuarias 1- Lic. en Diseño de paisaje BI 01/02/2024 al 31/12/2024



97 GOMEZ SASHA CELESTE NAHIR 46656382 27466563825 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



98 GOMEZ CEBALLOS SORAYA BELÉN 46035536 27460355368 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



99 GONZALEZ DAIRA ANDREA 47320416 27473204164 2-Artes 2-Lic. Interpretación Inst. BI 01/02/2024 al 31/12/2024



100 GRANADO TOMAS DANIEL 46510874 20465108747 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración BI 01/02/2024 al 31/12/2024



101 GRIGUOL SOFIA 46885993 27468859934 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición BI 01/02/2024 al 31/12/2024



102 GUDIÑO LOURDES ANDREA 45827236 27458272366 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



103 GUZMAN MIGUEL GASPAR 39302751 20393017528 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



104 GUZMAN AGUSTINA 46507474 23465074744 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024











105 HERRERA CELESTE 45932313 27459323134 14-Odontología 14-Odontología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



106 IBAÑEZ SERGIO LUCAS LEONEL 47082186 20470821869 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



107 JARA LOURDES AGUSTINA 47044192 27470441920 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



108 JUAREZ BRENDA ALEJANDRA 40249601 27402496016 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



109 JUAREZ MOLINA ABRIL VANESA 46592121 27465921213 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



110 KEES BOORE LUCIA RUTH 46890410 27468904107 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



111 LAMAS SANTIAGO NAHUEL 45764991 20457649917 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Francesa BI 01/02/2024 al 31/12/2024



112 LEANIZ CARRO ROCIO AYLÉN 47342945 23473429454 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración BI 01/02/2024 al 31/12/2024



113 LEDESMA BRISA 46032526 27460325264 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales BI 01/02/2024 al 31/12/2024



114 LEDEZMA EUGENIA GISEL 40506915 27405069151 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



115 LEIVA KAREN BELEN 41420213 27414202131 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



116 LÖFFLER AGUSTINA 46709137 27467091374 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración BI 01/02/2024 al 31/12/2024



117 LOYOLA JULIETA ANTONELA 46661500 27466615000 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



118 LOZA BELEN TAIS 46456180 27464561809 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



119 LUBRINA AGUSTINA BELEN 44296419 27442964195 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



120 LUCERO SAYEN 46222686 27462226867 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



121 LUDUEÑA FABIANA DE LOS ANGELES 45485164 27454851647 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



122 MALDONADO ZAHIRA MICAELA 46656437 27466564376 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



123 MALDONADO SANTIAGO TOMAS 47252850 20472528506 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



124 MALDONADO MARIANA ANAHI 35507006 27355070064 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



125 MAMANI YESICA CLARIBEL 46866075 27468660755 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



126 MANIERI MICAELA BELEN 43135840 27431358404 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



127 MARIESCHI ANALIA VALENTINA 46225569 27462255697 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



128 MARTÍN MILAGROS MACARENA 46223354 27462233545 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



129 MARTÍN KEVIN EZEQUIEL 46223353 20462233532 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop. BI 01/02/2024 al 31/12/2024



130 MARTÍNEZ CATALINO AGUSTÍN 45903427 20459034278 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



131 MASIN CANDELA ROCIO 46493440 27464934400 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



132 MERCEVICH CARO CELESTE AYELEN 46655492 27466554923 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



133 MOLINA MELANI ABIGAIL 47172704 20471727041 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



134 MORALES DE LIMA KAYNARA 435259176 27435259176 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa BI 01/02/2024 al 31/12/2024



135 MOYANO NORMA ALEJANDRA 26181137 27261811370 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



136 MUJICA VALENTINA 46770242 23467702424 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



137 MUÑOZ GRISELDA MICKAELA 38420080 27384200805 10-Derecho 10-Tec. Sup. Univ. en Asist. en 
Inv. Penal BI 01/02/2024 al 31/12/2024



138 MURUAGA JESICA SOLEDAD 39624104 27396241043 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



139 NONINO VALENTINA ANTONELLA 46225346 27462253465 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



140 NUÑEZ MARIANA CECILIA 
JAQUELINE 42528922 27433479985 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



141 OLEA AGUSTÍN TOMÁS 46225342 20462253428 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



142 OLIVA MAURICIO URIEL 46506878 20465068788 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



143 OLMOS ELIANA ESTEFANIA 36235146 23362351464 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



144 ONTIVEROS LUCIANO AGUSTÍN 47305520 20473055202 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico BI 01/02/2024 al 31/12/2024



145 ORDÓÑEZ MASSANTI PAULA ROSARIO 45519446 27455194461 2-Artes 2-Lic. Composición Musical BI 01/02/2024 al 31/12/2024



146 ORELLANO GARCÍA THIZZIANA ABIGAIL 46727799 27467277990 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



147 ORO GISELA ROMINA 32238806 27322388069 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



148 ORONA MILAGROS ABIGAIL 45408378 23454083784 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



149 ORTEGA COLINA DIEGO ALEJANDRO 96227952 20962279520 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



150 ORTEGA MARTÍNEZ PAULO MATIAS 4703447 20470344173 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



151 ORTIZ ALCALDE ANICA KATHERINA 46071870 27460718703 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



152 OVANDO AMIONE STEFANO 46374636 20463746363 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



153 OVIEDO YAMILA ESTEFANIA 46850043 23468500434 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



154 OVIEDO SOSA CARLA GIANELLA 46454842 23464548424 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



155 PACO DARIO FACUNDO 44229143 20442291439 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



156 PADILLA CHEHADE MALENA NADINE 46037344 27430373447 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



157 PAEZ ADRIEL CARLOS MARTIN 46587733 20465877333 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía BI 01/02/2024 al 31/12/2024











158 PALMA VALENTINA 46692515 27466925158 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición BI 01/02/2024 al 31/12/2024



159 PARDAL DAHYANA MARLENE 39622906 23396229064 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos BI 01/02/2024 al 31/12/2024



160 PARDAL TOBIAS BENJAMIN 46885117 20468851173 2-Artes 2-Lic. Teatro BI 01/02/2024 al 31/12/2024



161 PAZ ANTONELLA CAMILA YANIR 45704952 27457049523 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



162 PAZ CELAYES MARÍA VIRGINIA 46589535 27465895352 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



163 PEDRAZA LUIS HORACIO 38178967 24381789671 7-Ciencias de la Comunicación 7-Tec. Comunicación Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



164 PEREYRA ACEVEDO MARIANA 29256456 27292564568 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



165 PÉREZ NIEVAS EZEQUIEL MATÍAS 46372600 20463726001 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Mecánica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



166 PEREZ SORIANO ENZO ANTONIO 39936251 20399362513 7-Ciencias de la Comunicación 13-Analista en Computación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



167 PESCE MARIO LAUTARO 45154823 23451548239 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 13-Analista en Computación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



168 PITTARO AGUSTINA 46591427 27465914276 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



169 POBLACION UMA 46311747 27463117476 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



170 POGGIO SENDRA MAXIMO AUGUSTO 45722463 20457224630 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



171 PONCE ZAIRA SOLANGE 45085502 27450855028 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



172 QUEVEDO MORENO MILAGROS 38179384 27381793848 7-Ciencias de la Comunicación 4-Lic. Administración BI 01/02/2024 al 31/12/2024



173 QUINTEROS ABIGAIL FABIANA 46508012 23465080124 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



174 QUINTEROS FEDERICO NAHUEL 44204867 20442048674 12-Lenguas 12-Trad. Francés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



175 QUINTEROS AGUSTIN FABRICIO 46129984 23461299849 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Astronomía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



176 QUIQUINTO MARIANA ABIGAIL 46472428 27464724287 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



177 QUIROGA SOFIA GUADALUPE 44993294 27449932949 14-Odontología 14-Odontología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



178 QUIROGA LUCIANA MAILÉN 46617023 27466170238 14-Odontología 14-Odontología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



179 RAMON ARROQUI LUZ BEATRIZ DEL MILAGRO 44128844 27461288443 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



180 RAMOS LILIANA MAGALI 46888024 27468880240 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



181 RAMOS CHUCHUY ALEJANDRA NATALI 45974307 2745974307 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



182 REYNOSO MILAGROS AYLEN 46719349 27467193495 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



183 RINAUDO VALENTINA 42383721 27423837212 12-Lenguas 12-Trad. Italiano BI 01/02/2024 al 31/12/2024



184 RIOS CANDELA SOLANGE 45766773 27457667731 7-Ciencias de la Comunicación 13-Lic. Cs. de la Computación BI 01/02/2024 al 31/12/2024



185 RIVERO PAULA MARTINA 46411437 27464114373 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Inglesa BI 01/02/2024 al 31/12/2024



186 RIVERO EVER YOEL 45835836 20458358363 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



187 RODRÍGUEZ LUCIANA JANET 45768338 27457683389 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



188 RODRIGUEZ BAZAN ALDANA MAYTE 39419275 27394192754 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



189 RODRÍGUEZ FARFAN PAULA MILAGROS 47263557 27472635579 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



190 RODRIGUEZ, NATASHA ABIGAIL 46509595 23465095954 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



191 ROJAS GRISELDA LORENA 26748991 27267489918 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic.en Hidrometeorologia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



192 ROJAS LUDMILA MILAGROS 45699442 27456994429 12-Lenguas 12-Prof. Español BI 01/02/2024 al 31/12/2024



193 ROJAS AVACA SAMUEL GUSTAVO 46846478 20468464781 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



194 ROJAS ECHEVESTE ANDREINA 46535300 27465353002 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



195 ROLDAN FIAMMA NOELIA 45538202 27455382020 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



196 ROMAN ROSARIO RICK RUBEN 96290505 27962905051 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil BI 01/02/2024 al 31/12/2024



197 ROMERO MATHIAS NAHUEL 43452072 20434520720 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas BI 01/02/2024 al 31/12/2024



198 ROMERO JUAN AGUSTÍN 45474719 20454747195 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



199 ROMERO GIULIANA MAGALI 46507711 27465077110 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia BI 01/02/2024 al 31/12/2024



200 ROMERO SARAVIA ALEXANDER ULISES 45486054 20454860544 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



201 ROSALES CAROLINA GUADALUPE 26051794 27260517940 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



202 RUIZ GALBANI EVA LUNA 46661216 27466612168 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Letras Modernas BI 01/02/2024 al 31/12/2024



203 SAAVEDRA CASTRO MICAELA 45981370 27459813700 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales BI 01/02/2024 al 31/12/2024



204 SALAS MARÍA ANTONELLA 46452173 24464521735 2-Artes 2-Prof. Educ. Plástica y Visual BI 01/02/2024 al 31/12/2024



205 SALDAÑO SONIA DEL VALLE 25920676 27259206761 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería BI 01/02/2024 al 31/12/2024



206 SALDIVIA CORTEZ JORGELINA BEATRIZ 42915207 27429152076 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



207 SALGADO VERÓNICA CARMEN 26563523 27265635232 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



208 SALGUERO LARA MARTINA 46451277 27464512778 14-Odontología 14-Odontología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



209 SALINAS CELESTE ABRIL 47305545 27473055452 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



210 SAMPO IZURIETA VICTORIA MARIA 46845395 27468453954 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas BI 01/02/2024 al 31/12/2024











211 SANCHEZ ANA MARGARITA 46226328 27462263282 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



212 SÁNCHEZ GALVIS MARÍA PILAR 47041382 23470413824 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política BI 01/02/2024 al 31/12/2024



213 SANCHEZ VILLAREAL MIA TRINIDAD 46451963 2746451963 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



214 SANGOY PAULA LARA 46660406 27466604068 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



215 SANGUINO NATALIA SOFIA 45774975 27457749754 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



216 SCALZADONNA SEGUELSKI ROCIO JULIETA 46374852 27463748522 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Zootecnista BI 01/02/2024 al 31/12/2024



217 SCORPO LOPEZ TANIA ABIGAIL 46709247 27467092478 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



218 SILVA FABRICIO ANDRES 46721704 20467217047 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



219 SIMON ROCIO BELEN 46036124 27460361244 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



220 SUAREZ LUCIA GUADALUPE 46768425 27467684251 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



221 SUELDO MARIA VICTORIA 46865714 27468657142 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



222 TERÁN FIORELA GUADALUPE 46324525 27463245253 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



223 TOLEDO PRISCILA JENIFER 46971554 27469715545 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



224 TOLEDO FABRICIO ADRIAN 46506064 20465060647 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



225 TORANZO ALMA BELÉN 47265800 27472658005 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social BI 01/02/2024 al 31/12/2024



226 TORRES JULIANA VERA 46806687 23468066874 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes BI 01/02/2024 al 31/12/2024



227 URBINA LORENA ROCIO 45601320 27456013207 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



228 VACCARINI JANET SOLANGE 44243502 27442435028 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



229 VALLEJO JULIETA AGOSTINA 46379267 23463792674 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



230 VALOR ARIANA BELEN 45485678 27454856789 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



231 VAQUEZ ANA VICTORIA 45163728 27451627288 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



232 VARELA MARTÍNEZ NADIA CAROLINA 45088589 23450885894 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



233 VARGAS JAEL LUCIANA CLARIBEL 45346699 27453466995 12-Lenguas 12-Trad. Inglés BI 01/02/2024 al 31/12/2024



234 VARGAS SOFÍA NOELIA 45804664 27458036646 10-Derecho 10-Abogacía BI 01/02/2024 al 31/12/2024



235 VARGAS GABRIELA SOLEDAD 44125386 27441253864 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



236 VAZQUEZ TEIJEIRO TOMÁS GAEL 46452723 20464527231 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química BI 01/02/2024 al 31/12/2024



237 VAZZANO MELANI 46130852 27461308525 6-Ciencias Médicas 6-Medicina BI 01/02/2024 al 31/12/2024



238 VELÁZQUEZ LUCILA ABRIL 47150819 27471508190 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



239 VELEZ AIMA VIVIAN ARIANA 47172886 27471728867 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público BI 01/02/2024 al 31/12/2024



240 VIDAL MARINAO IGNACIO JUAN DE DIOS 46795502 20467955021 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica BI 01/02/2024 al 31/12/2024



241 VILLAFAÑE MALENA AYELEN 46451518 27464515181 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial BI 01/02/2024 al 31/12/2024



242 VILLAGRA NAIRA JOSEFINA 45698561 27456985616 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



243 VILLAGRA PRISCILA ELIANA 41139127 27411391278 15-Psicología 15-Lic. Psicología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



244 VILLAGRA GROTE FEDERICO AGUSTÍN 45693493 20456934936 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Sociología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



245 VILLARREAL MERCEDES LUCÍA 46311864 27463118642 2-Artes 2-Lic. Cine y TV BI 01/02/2024 al 31/12/2024



246 VILLARREAL MILAGROS ANAHI 46890173 27468901736 6-Ciencias Médicas 6-Fonoaudiología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



247 VITORGAN LEONELLA 45595288 27455952889 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



248 VREYS ROJAS LARA DAFNE 44200524 27442005244 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología BI 01/02/2024 al 31/12/2024



249 YEVARA SARMIENTO JUAN IGNACIO 45977092 20459770926 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura BI 01/02/2024 al 31/12/2024



250 YURA CACERES LUZ LUNA 47321864 27473218645 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición BI 01/02/2024 al 31/12/2024











Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: Convocatoria Becas Ingresantes UNC 2024_LISTADO DE BENEFICIARIOS_AS



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 5


			Pagina_2: página 2 de 5


			Pagina_3: página 3 de 5


			Pagina_4: página 4 de 5


			Pagina_5: página 5 de 5


			Numero_4: IF-2023-01055165-UNC-DSS#BIMO


			cargo_0: Jefa de Departamento


			Numero_3: IF-2023-01055165-UNC-DSS#BIMO


			numero_documento: IF-2023-01055165-UNC-DSS#BIMO


			Numero_5: IF-2023-01055165-UNC-DSS#BIMO


			fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023


						2023-12-01T13:37:21-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_2: IF-2023-01055165-UNC-DSS#BIMO


			Numero_1: IF-2023-01055165-UNC-DSS#BIMO


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ


						2023-12-01T13:37:26-0300


			GDE UNC














		numero_documento: RHCS-2023-2187-E-UNC-REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Viernes 15 de Diciembre de 2023

				2023-12-15T11:10:23-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Daniel Esteban LAGO

		cargo_0: Secretario General

		reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-15T12:31:18-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Jhon Boretto

		cargo_1: RECTOR

		reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-15T12:31:20-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: NO-2023-01108368-UNC-DA#SG
		2023-12-18T09:11:09-0300
	GDE UNC


	usuario_0: MARCELA GARAY
	cargo_0: Jefe de Sección
	reparticion_0: Área de Registro, Control y Protocolización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T09:11:15-0300
	GDE UNC




